
Aanwijzingsbesluit permanente trouwlocatie Sint Lambertuskerk in Beers

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Cuijk;

 

gelet op artikel 108 en 147 lid 2 van de Gemeentewet en artikel 1:63 van het Burgerlijk Wetboek;

 

besluit vast te stellen:

 

het Aanwijzingsbesluit trouwlocatie Sint Lambertuskerk in Beers

 

Artikel 1 Aanwijzing trouwlocatie
In aanvulling op de bestaande trouwloacties (gemeentehuis, museum Ceuclum, Roozentuyn in Haps,

Schouwburg Cuijk, De Barendonk in Beers, de Protestantse kerk en La Tertullia) wordt aangewezen als

permanente trouwlocatie in de zin van artikel 63 van boek 1 van het Burgerlijk Wetboek:

 

De Sint Lambertuskerk, Kerkeveld 2, 5437 BH Beers

 

Artikel  2  Inwerkingtreding en citeertitel
1. Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking.

2. Dit besluit wordt aangehaald als Aanwijzingsbesluit permanente trouwlocatie Sint Lambertuskerk

in Beers

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van Cuijk op 16

juni 2020

De secretaris,

Drs. R.H.M.A. Rongen

De burgemeester,

Mr. W.A.G. Hillenaar.

Nr. 160093

GEMEENTEBLAD 24 juni

2020

Officiële uitgave van de gemeente Cuijk

Gemeenteblad 2020 nr. 160093 24 juni 20201


